
                   

Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   SETTORE I
                            RESPONSABILE  DEL SETTORE: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n.  1301 del 14/12/2018
                          
                            Registro  Settore  n. 108 del 06/12/2018

OGGETTO: Progetto “Ascolto attivo” – Liquidazione Cooperativa “Accoglienza Vincenziana” 

      
 
( X )  LIQUIDAZIONE                                 (    )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
Delibera di impegno spesa n.185del 30/11/2017
Numero di impegno: n. 1876/2017

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Amm. Teresa Ciollaro

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

_______________________________



                               
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che:
- con deliberazione di Giunta Comunale n. 100 del 26/06/2018 si approvava il progetto “Ascolto

attivo”, mirato alla sensibilizzazione e la diffusione delle conoscenze, per la gestione dei conflitti
negli adulti condannati e in misura alternativa alla detenzione, per i minori a rischio di disagio
psico-sociale e per la gestione di casi soggetti  ad Amministrazione di Sostegno, proposto dalla
Cooperativa Accoglienza Vincenziana;

- con la citata Cooperativa veniva sottoscritta una convenzione per le attività da svolgersi legate
principalmente all’attivazione di uno sportello di ascolto nelle scuole secondarie di 1° e 2° grado
del  territorio Comunale,  oltre alla gestione di  casi  soggetti  ad Amministrazione di  Sostegno,  a
fronte di un contributo omnicomprensivo di € 2.300,00 compreso IVA.  

Visto che:

- la citata Associazione culturale ha presentato, per la liquidazione, la fattura elettronica n. 9 del
26/11/2018. 

Vista  la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei Flussi
Finanziari”, per gli  estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via   non
esclusiva, ai pagamenti; 

Visto il D.U.R.C.  on line, regolare per i contributi, con scadenza 16/12/2018.

Visti:

- il C.I.G.n.Z50261A9F3

- il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184 

- il regolamento di contabilità;

DETERMINA

La premessa è parete integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende riportata ed approvata.

- Di  liquidare  la  somma  di  €  2.300,00,  IVA  inclusa  al  22%,  alla  “Cooperativa  Accoglienza
Vincenziana”  da  Pozzuoli  (NA),  Part.IVA/Cod.  Fisc.  04308231218,  per  la  sensibilizzazione  e  la
diffusione  delle  conoscenze,  legate  principalmente  all’attivazione  di  uno sportello  di  ascolto nelle
scuole secondarie di  1° e 2° grado del  territorio Comunale,  oltre alla gestione di  casi  soggetti  ad
Amministrazione di Sostegno, a fronte della fattura elettronica n.9 del 26/11/2018.

- Di emettere un mandato di pagamento in favore della “Cooperativa Accoglienza Vincenziana” da
Pozzuoli  (NA),  per  l’importo  €  1.885,25, con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITxxxxxxxxxxx.

- Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’Erario per l’importo di € 414,76 (per IVA) , ai
sensi dell’art. 17-ter del D.P.R. n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della Legge 23
dicembre 2014 n. 190 “split payment”– scissione dei pagamenti;

- Di dare atto che la spesa di € 2.300,00 è impegnata, per € 1.800,00 sul Cap.1281/5, impegno n.
1337, e per € 500,00, sul Cap.1650/2, impegno n.1336, esercizio finanziario 2018. 

- Di trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la pubblicazione all’Albo pretorio
on line. 

                                                                                
Il Responsabile del Procedimento

Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro
Il Responsabile del Settore

Dott.Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli

